

Caiet de sarcini

LOTUL I: Tehnică de uz casnic Suma estimativă 556 700,00 lei.

Nr. d/o	Denumirea utilaj electric de uz casnic	Descriere tehnică	UM	Cantitatea	Prețul (lei)	Suma (lei)
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	Cuptor cu microunde	Capacitate, 17-20 litre Acoperire antibacterină Deschidere ușă buton Putere microunde, W 700 Înălțime, cm 25.7 Lățime, cm 45.1 Adâncime, cm 34.3 Greutate, kg 10.6" Termenul de garanție – minim 24 luni	buc	20	4000,00	80000,00
2	Fier de calcat	Puterea, 2600 W; Tip de calcare Calcare cu aburi si uscata; Reglarea temperaturii Mecanic; Materialul talpii Non-stick Material Teflon" Termenul de garanție – minim 12 luni	buc	25	450,00	11250,00
3	Fierbator de apa electric	Puterea (W) 1500-1999 W; Volum 1,7-2 litre; Inaltime, cm +/- 24 Latime, cm +/- 18.5 Adancime, cm +/- 18.6 Amplasarea contactului Pe centru Rotatie la 360°C Da Material Inox Termenul de garanție – minim 12 luni	buc	50	450,00	22500,00
4	Aspirator	Putere, (W) - 1500 Puterea de aspirare (W) - 310 Colector de praf Container Capacitate colectare 1-1.9 l Curatire uscata Filtru p/u motor Hepa 13 Material Aluminiu Modul de stringere Telescopica Indicator de umplere a recipient p/u praf Lungimea cablu, 5m Perioada de garanție, luni: 36	buc	12	5000,00	60000,00
5	Mașină de spălat automată	"Incarcare max. 6-6.9 kg Incarcare max. (bumbac), kg 6 Tipul masinei de spalat Mas.de spalat rufe Tip de incarcare Frontala Viteza max.de stoarcere, rot/min 1000-1199 rot./min Viteza max.de stoarcere, rot/min 1000 Clasa eficientei energetice A+++ Clasa de stoarcere C Consum de apa in program, L/ciclu 45 Auto-reglare a nivelului apei Da Spalare rapida Da Clatire suplimentara Da \""Spalare manuala\"" a linei Da Regimul de spalare a hainelor p/u copii Da Inaltime 84 cm si mai mult Latime 55 cm si mai mult Adancime 40-49 cm Inaltime, cm 84 Latime, cm 60 Adancime, cm 44 Dimensiuni (IxLxA), cm 84x60x44" Termenul de garanție – minim 36 luni	buc	8	9000,00	72000,00
6	Frigider cu congelator	culoarea Alb Volum total (l) 299 l Volumul total util, L 204 Volumul camerei frigiderului 150-199 l Tipul de frigidere Frigidere cu congelator sus Volumul congelatorului 140-199 l Volumul camerei frigiderului, (l) 164 Volumul congelatorului, (L) 40 Numarul de camere 2 Clasa eficientei energetice A++ Consum energetic, (kWh/an) 217 Numarul de rafturi in frigider 4 Materialul rafturilor Sticla Rafturi pe usa frig. 4 Materialul rafturilor pe usa Plastic Inaltime frigiderului 120-159	buc	10	8000,00	80000,00

		cm Latime frigiderului 40-55 cm Inaltime, cm 144 Latime, cm 54 Adincime frigiderului 50-55.9 cm Adincime, cm 50 Dimensiuni (IxLxA), cm 144x54x50" Termenul de garanție – minim 36 luni				
7	Frigider	culoarea Alb Volum 93 litre Volumul total util, L 204 Clasa A+, II luminare LED, H 85 cm,	buc	30	3000,00	90000,00
8	Aparat de aer condiționat, inclusiv instalarea	Moduri de operare răcire / încălzireModul silențios nuModul de economie daTurbo daSuprafata maximala, m2 20Capacitate de racire, BTU 7000Circulația aerului, m³/4 480Capacitate de racire, W 2050Capacitate de incalzire, W 2200Dezumidificare aerului, L/ora 0.6Tip Split de pereteNivel zgomot, dB 36Consum la racire, W 639Consum la incalzire, W 649Tip compressor standardClasa de eficiență energetică A Filtru de curatare finaAgent frigorific R410Auto restart da Telecomanda da Lungimea de tub (max.), m 5 Înălțimea de tub (max.), m 5 Garanție la compresor 24 culoarea alb amontarea de la et.1 pina la et.4 inclusa in pret. Termenul de garanție – minim 24 luni Filtru de curatare fina Costul materialelor și a lucrărilor de montare vor fi incluse în preț.	buc	5	10000,00	50000,00
9	Plita electrica 2 nochi	Tip alimentare La retea Tip plita Standard Tensiune alimentare 220 V Putere 1000 W Tip panou de comanda Mecanic Pozitionare panou comanda Frontala Eficienta energetica Clasa A Material Metal Functii Control temperatura Tip arzator Disc Numar arzatoare 1 Numar zone gatire 1 Trepte putere 5 Putere arzator normal 1 kW Inaltime 22 cm Latime 21 cm Adancime 5 cm Lungime cablu 1 m Greutate 1.3 Kg Termenul de garanție – minim 12 luni	buc	3	450,00	1350,00
10	Calorifer	Calorifer electric pe ulei; Aria de încălzire 25 m²; Deconectare la supraîncălzire; Puterea 2000W; Termostat; Mod operare mechanic; Reglarea temperature; Greutatea 8-10 kg	buc	50	1200,00	60000,0
11	Plita electrica 4 ochi		buc	2	8000,00	1600,00
12	Frigider fără congelator	culoarea Alb Volum total 250-300 litre Pentru laborator	buc	4	7000,00	28000,00
TOTAL						556700,00

LOTUL II: Motocoasă - Suma estimativă 7 000,00 lei.

Nr. d/o	Denumirea utilaj electric de uz casnic	Descriere tehnică	UM	Cantitatea	Prețul (lei)	Suma (lei)
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	Motocoasă	Tip alimentare Benzina, Capacitate cilindrica 27.2 cm ³ , Putere motor 0.8 kW, 1.1 cp Putere 0.8 kW, 1.1 cp, Capacitate rezervor 0.34 l Termenul de garanție – minim 24 luni	buc	1	7000,00	7000,00
TOTAL						

LOTUL III: Tocator de crengi -Suma estimativă 20 000,00 lei.

Nr. d/o	Denumirea utilaj electric de uz casnic	Descriere tehnică	UM	Cantitatea	Prețul (lei)	Suma (lei)
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	Tocator de crengi	MS-60 7 caiputere benzină	buc	1	20000,00	20000,00
TOTAL						20 000,00

LOTUL IV: Mașină de măturat manual -Suma estimativă 16 000,00 lei.

Nr. d/o	Denumirea utilaj electric de uz casnic	Descriere tehnică	UM	Cantitatea	Prețul (lei)	Suma (lei)
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	Mașină de măturat manual	S-6 Twin Volumul 38 litre	buc	2	8000,00	16000,00
TOTAL						16 000,00
TOTAL GENERAL						599 700,00

Șef al Secției administrare și
logistică a Serviciului medical

Spiridon Timercan